
UCHWAŁA NR XLIII/325/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 stycznia 2000 r.

w sprawie wezwania Rady Dzielnicy II Miasta Krakowa do poprawy sytuacji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686,
Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz
§ 35 ust. 1 w związku z § 11 ust. 1 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik Nr 2 do
uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu  działania dzielnic /tekst jednolity: G.U.M.K. z 1997 r. Nr 18
poz. 78, zm.: G.U.M.K. z 1998 r. Nr 6 poz. 22/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Ze względu na istotne naruszenie prawa, uznaje się za nieważne drugie posiedzenie
VIII sesji Rady Dzielnicy II Miasta Krakowa z dnia 20 marca 1999 r.

2. Uznaje się za nieważne uchwały podjęte na posiedzeniu o którym mowa w ust. 1:
1/ uchwała Nr VIII/70/99 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności

merytorycznej i finansowej Zarządu Dzielnicy II za 1998 r.,
2/ uchwała Nr VIII/71/99 w sprawie rozdziału środków finansowych na zadania

powierzone na rok 1999 w zakresie prac remontowych dróg i chodników
lokalnych,

3/ uchwała Nr VIII/72/99 w sprawie określenia trybu powołania i pracy Doraźnej
Komisji Dyscyplinarnej,

4/ uchwała Nr VIII/73/99 w sprawie powołania Doraźnej Komisji Dyscyplinarnej.

§ 2.
Wzywa się Radę Dzielnicy II Miasta Krakowa do poprawy sytuacji poprzez

odbycie wymienionego w § 1 ust. 1 posiedzenia w terminie miesiąca od podjęcia
niniejszej uchwały.

§ 3.
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa poda treść niniejszej uchwały do

wiadomości mieszkańców Dzielnicy II.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


